

## یادداشت اختصاصی



مهدی جباری

### اتحاد باند و طبقه

شرایط کشور بسیار دگرگرفته است. طبقه ثروتمندی شکل گرفته که بخشی از آنها وابستگان دوجناح سیاسی است و بخشی نیز مدیران شرکت ها و موسسات دولتی،خصوصی و به اصطلاح عمومی،بخشی مالک مال خود هستند وبخشی مالک میز خود. آنها مادرزاد مدیر متولد می شوند و در صورت ناکارآمدی ... فقط جابجا می شوند.آنها باهم نسبت خوشی و دوستانه دارند و با هم جابجا می‌شوند که نامش را مدیریت اتوبوسی گذاشته اند. تا دولت اول احمدی نژاد شرایط قابل تحمل بود.سه طبقه داشتیم طبقه ثروتمند، متوسط و پایین؛ اما الان فقط دو طبقه داریم طبقه ثروتمند و طبقه فقیر.تورم بالای۵۰درصدی دولت دوم احمدی نژاد که قیمتها تا ۱۰ برابر رشد یافت سبب شد طبقه متوسط هم فقیر شود و طبقه پایین هم له. دیگر کسی امکان خرید خانه، اتومبیل خوب و... را ندارد. کاهش تورم به خاطر کاهش شدید قدرت خرید طبقه متوسط است نه سیاستهای نئولیبرالی اقتصاد. این شکاف به دوصورت است یکی درون خانواده هاست که پدر، یک خانه وامشین دارد درحالی که فرزندانش نخواهند توانست به دست بیاورند و شکاف دوم بین خانواده‌های داراست و ندار.طبقه ثروتمند عقد اخوتی نیز با باندهای سیاسی دارند به گونه ای که افرادی در شهرها وجود دارند که حق دارند بگویند الف اصلاح طلب است وب همین داستان در روزگار توزیع

مطالبه مردم رفاه است ودیگر هیچ. مشروعیت این طبقه و باندهای همسو را تفرقه بین مردم تحت عنوان خودی وغیر خودی، ارزشی و غیر ارزشی، انقلابی و غیر انقلابی و...تأمین می کند. اتحاد یگانه راه دستیابی به رفاه است.

می دانیم چرا غربی‌ها اینقدر روی نقض حقوق حیوانات حساس هستند زیرا به حکومت می گویند ما روی حقوق یک سگ این قدرحساسیم پس به طریق اولی روی حقوق انسانها حساس‌تر. پس بیاید با حساسیت روی رفاه بیمارا ن، کود کان کار، کار تن خواب ها و...رفاه خود را به صورت مستقیم به عنوان یک خط قرمز تعریف کرده وشاهد رفاه را به چله ببریم.

### مدیرکل تأمین اجتماعی فارس، گفت: مطالبات این اداره کل از دولت ۴۶۰ میلیارد تومان است

در استان اشاره کرد و افزود: مصاحبه کارشناسان بیمه ای و درمانی در ایام هفته هر روز با رادیو فارس، برنامه رادیویی بی تعارف با مسئولین در ۲۱ تیرماه جاری، افتتاح شعبه اقماری شهرک گلستان ، بازدید از کارخانجات شهرک صنعتی و برنامه پیاده روی خانوادگی است.در ادامه فرج الله رجبی نژادمدیر مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه تأمین اجتماعی ابزار مقله خدمات اجتماعی است ،افزود: برای هر نوع خدماتی باید اقتصاد رونق داشته باشیم و هزینه خدمات از بخش دولتی و خصوصی تأمین شود.

در ادامه نیز علی‌اکبر بنی‌هاشمی مدیر درمان تأمین اجتماعی استان فارس به دو میلیون و ۸۰ هزار نفر زیر پوشش تأمین اجتماعی هستند .

تأمین اجتماعی در مراسم رونمایی از سردیس دو شهید تأمین اجتماعی استان فارس به تشریح برنامه های این هفته پرداخت و گفت:۴۶ درصد جمعیت استان فارس قریب به دو میلیون و ۸۰ هزار نفر زیر پوشش تأمین اجتماعی هستند .

مدیرکل تأمین اجتماعی استان فارس با بیان اینکه در استان ۱۳۳ هزار نفر مستمری‌بگیر هستند، افزود: پرداختی به مقرری بگبران بیمه بیکاری ماهانه ۸میلیارد تومان است.نیاتی به هزینه ها و تعهدات سازمان اشاره کرد و افزود: این تعهدات در بخش تعهدات کوتاه مدت ماهانه ۶ میلیارد تومان و در بخش تعهدات بلند مدت ماهانه ۱۵۲ میلیارد تومان است.

وی به بخشودگی جرائم کارفرمایان خوش‌حساب و معافیت از جرائم اشاره کرد و افزود: ۷۶ هزار کارفرمای ما درگذشته به‌صورت حضوری لیست دریافت می‌کردند؛ اما در حال حاضر ۹۵ درصد به‌صورت الکترونیک انجام می‌شود .

مدیر کل تأمین اجتماعی استان فارس به برنامه های عملیاتی و اطلاع رسانی هفته تأمین اجتماعی

### یک نفر ایرانی کار می کند، چهار نفر مصرف می کنند

معاون امور زیربنایی معاونت مرکز توسعه روستایی و مناطق محروم نهاد ریاست جمهوری اعلام کرد: ایجاد ۱۷۳ هزار شغل جدید در روستاهای کشور طی مدت پنج سال در برنامه کاری دولت قرار گرفته است.

به گزارش ایرنا، دکتر نعمت اله رضایی در نشست ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی استان البرز افزود: اگرچه دراین زمینه دستگاه های اجرایی ۲۰۷هزار ۹۴۱ شغل را متعهد شده اند اما تمام تلاش خود را برای اجرای به سرانجام رساندن حداقل ۱۷۳ هزار شغل به کار خواهیم بست.

وی گفت:درسال ۹۳، تعداد ۱۱۶ هزار شغل در حوزه ایجاد اشتغال پایدار روستایی داشتیم که افزایش نرخ مشارکت اقتصادی روستاییان ۳۹.۱درصد دراین سال بوده است .

وی خاطرنشان کرد: از ۸۰ میلیون نفر جمعیت کشور ۲۱ میلیون نفر کار می کنند، در واقع یک نفر کار می کند و چهار نفر مصرف کننده هستند که باید نرخ مشارکت در مواردی که نیاز است افزایش یابد و جمعیت غیرفعال را به فعال تبدیل کرد.

شهردار شیراز خبر داد؛

## به زودی ۱۰۰ میلیارد تومان پروژه شهرداری شیراز افتتاح می‌شود

چندسطحی سرداران-تخت جمشید را خواهیم داشت و تا آخر سال نیز پل بزرگ ولیعصر(عج) افتتاح و ساخت و ساز فاز دو خط یک قطار شهری تمام می‌شود.

شهردار شیراز خاطرنشان کرد: شهرداری شیراز در بین کلانشهرها در فروش اوراق مشارکت پیشرو است چراکه به تعهدات خود در قبال مردم عمل کرده، بدهی ندارد و ارزش‌افزوده بالایی از این طریق ایجاد شده است.

پاک‌فطرت ادامه داد: سود اوراق مشارکت سال ۹۰ به مردم پرداخت شده؛ در زمان فروش پروژه‌ها شرایط را مساعد ندیدیم و خودمان هشت پروژه را خریداری کردیم تا به تدریج بالایی از این طریق ایجاد شده است.

پاک‌فطرت اظهار داشت: پروژه‌های بزرگ یک‌هزاری میلیارد تومان همین هشت پروژه ارزش مالی دارد.

وی افزود: خط ۲ قطار شهری را بدون یک ریال کمک از سمت دولت آغاز و اداره کردیم و

بهرحال از طریق اوراق مشارکت این مسائل

نماینده مردم شیراز در مجلس:

## تولیدکنندگان ثروت، مشمول قبح حقوق کلان نمی‌شوند

نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی گفت: مدیران اقتصادی که با خلاقیت تولیدی انجام داده و ارزش‌افزوده ایجاد می‌کنند مشمول قبح حقوق گراف نیستند.

به گزارش خبرگزاری فارس از شیراز، فرج‌الله رجبی در آیین رونمایی از سردیس دو شهید تأمین اجتماعی فارس اظهار داشت: دولت‌های مختلف به تأمین اجتماعی به‌عنوان حیاط خلوت خود نگریسته و گاه بارهایی را بر دوش آن نهاده‌اند و همین امر باعث شده که از نظر اقتصادی آسیب‌هایی متوجه این مجموعه شود.

## تحلیل خبر فوق

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

غیر را به چنگ آورده اند، زندگی انگلی داشته و به ملت و حکومت ضربه زده اند. اگر در برخی از کشورها چنین اعمال خیانت باری رخ دهد مجازات آنها کمتر از اعدام نیست ولی برعکس این گروه، افراد سرمایه گذاری که با مال و ثروت خود و شوری شهر شیراز بر لزوم بسترسازی برای رونق سرمایه‌گذاری تأکید کردم.

<b>صفحه</b>	<b>۲</b>
<b>شماره</b>	
<b>سال</b>	<b>۱۷۲۰</b>
<b>بیست و دوم</b>	

## اخبار



## از هر دری کلامی

**وکیل شرکت ملی نفت در گفت‌وگو با ایلنا اعلام کرد:**

### آخرین اخبار از پرونده بابک زنجانی

**اموال شناسایی شده در ترکیه همچنان در مراحل قضایی**

مهدوی گفت: اموال شناسایی شده بابک زنجانی در ترکیه توسط امنای وی تصرف و یا فروخته شده‌اند.

غلامرضا مهدوی وکیل شرکت ملی نفت در پرونده بابک زنجانی در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا درباره آخرین وضعیت پرونده بابک زنجانی گفت: در حال حاضر اعتراض محکومین پرونده در دیوان عالی کشور در حال بررسی است و منتظریم که قضات دیوان که پرونده به آنها ارجاع شده است، نظر نهایی خود را اعلام کنند.

وی با اشاره به اینکه باید تلاش شود که دارایی‌های خارج از

کشور محکوم به شرکت نفت بازگردد، افزود: در حال حاضر بخشی از اموال وی که در دبی شناسایی شده به شرکت نفت

عودت داده شده اما آن بخش از اموالی که در ترکیه موجود بود به دلیل اینکه در اختیار اشخاصی که به اصطلاح امین وی بودند اما خیانت کردند، قرار گرفته بود و این افراد نیز یا اموال را تصرف کرده و یا فروخته‌اند، باید اقدامات قضایی ذنبال شود تا بتوانیم به شرکت ملی نفت بازگردانیم. مهدوی خاطرنشان کرد: اکنون عالی کشور در مورد بابک زنجانی هستیم.

### بازداشت عامل اختلاس ۳۲ میلیارد ریالی

فرمانده انتظامی خراسان رضوی از دستگیری عامل اختلاس ۳۲ میلیارد ریالی در مشهد خبر داد. به گزارش تسنیم، سردار بهمن امیری مقدم اظهار داشت: کارمند یکی از شعب بانک ملی زاهدان که مرتکب اختلاس ۳۲ میلیارد ریالی شده بود در مشهد دستگیر شد. وی پس از این اختلاس با هدف فرار

شهردار منطقه شش خبر داد:

### باغ چمران، در آستانه بهره برداری



شهردار منطقه شش روند پروژه‌های در حال اجرای منطقه را مشاهده و رصد کرد. شایلا جهانچاه در حاشیه این بازدید گفت: از آنجا که قسمت عمده محدوده منطقه شش را باغات تشکیل داده اند وظیفه سنگینی در راستای حفظ باغات و ایجاد فضای سبز عمومی به عهده دارد.

وی در ادامه گفت: شهرها به عنوان کانون تمرکز فعالیت و زندگی شهری چاره ای جز استفاده از فضای سبز عمومی به عنوان عنصری ضروری و لاینفک بستر شهری ندارند. چرا که کمبود آن می تواند اختلالات جدی در حیات شهر به وجود آورد از آنجا که این فضای سبز در چرخه پاکسازی هوا از آلودگی نقش حیاتی دارد ، به عنوان یکی از شاخص های توسعه جامع امروزی از آن یاد می شود. جهانچاه افزود: اقدامات قابل توجهی در این راستا در منطقه در حال اجراست که تمامی این پروژه‌ها به منظور رفاه حال شهروندان در حال انجام می باشد که امیدواریم با یک عزم جهادی می تواند اختلالات جدی در حیات شهر به وجود آورد از آنجا که این فضای سبز در چرخه پاکسازی هوا از آلودگی نقش حیاتی دارد ، به عنوان یکی از شاخص های توسعه جامع امروزی از آن یاد می شود.

جهانچاه افزود: اقدامات قابل توجهی در این راستا در منطقه در حال اجراست که تمامی این پروژه‌ها به منظور رفاه حال شهروندان در حال انجام می باشد که امیدواریم با یک عزم جهادی می تواند اختلالات جدی در حیات شهر به وجود آورد از آنجا که این فضای سبز در چرخه پاکسازی هوا از آلودگی نقش حیاتی دارد ، به عنوان یکی از شاخص های توسعه جامع امروزی از آن یاد می شود.

جهانچاه افزود: اقدامات قابل توجهی در این راستا در منطقه در حال اجراست که تمامی این پروژه‌ها به منظور رفاه حال شهروندان در حال انجام می باشد که امیدواریم با یک عزم جهادی می تواند اختلالات جدی در حیات شهر به وجود آورد از آنجا که این فضای سبز در چرخه پاکسازی هوا از آلودگی نقش حیاتی دارد ، به عنوان یکی از شاخص های توسعه جامع امروزی از آن یاد می شود.

می کنند و در جامعه شور و شعف کار و ثروت آفرینی ایجاد می‌کنند هر قدر هم که منافع حلال به دست آورند، امری پسندیده و معقول است و نباید برای درآمد و تولید ثروت اینها، حد و حصر تعیین کرد بلکه هرچه بیشتر به جامعه خدمت کنند و بیشتر هم منافع عاید خود نمایند، کاری ارزشمند محسوب و قابل تقدیر است.

علی مطهری:

## رهبری قبلا هم گفته بودند مخالفت با نظر ایشان جرم نیست؛ اما برخی رده‌های پایین‌تر تمکین نمی‌کنند

وقتی خالید ابن ولید چند نفر را روی کینه‌های شخصی کشت، از کار او تبری جست و از مردم مکه عذرخواهی کرد. به هر حال ما باید تصور درستی از حکومت اسلامی داشته باشیم.

**\* بیان نظرات متفاوت در جمهوری اسلامی هیچ مانع ساختاری ندارد ولی مانع عرفی دارد و آن همان برداشت غلطی است که عده‌ای –بیشتر به خاطر منافع خود- از قداست نظام جمهوری اسلامی و ولایت فقیه دارند. آنها مقدس بودن نظام و جمهوری اسلامی را به معنی غیر قابل انتقاد بودن آن می‌دانند. قداست جمهوری اسلامی درست است چون هیچ چیزی که رابطه‌ای با خدا و اسلام پیدا می‌کند مقدس نمی‌شود ولی قداست داشتن به معنی غیر قابل انتقاد بودن نیست. شهید آیت الله مطهری می‌گویند «هر مقام غیر معصومی اگر در جایگاه غیر قابل انتقاد قرار گیرد، هم برای خودش خطر است و هم برای جامعه». بنابراین مانع ساختاری برای اظهار نظر مخالف در جمهوری اسلامی وجود ندارد و قانون اساسی توجه خوبی به آزادی‌های اساسی مردم داشته است.**

**\* هرچه راه برای ابراز نظر مخالف و انتقاد و اعتراض سازنده بازتر باشد و هرچه شفافیت بر این زمینه می‌تواند مؤثر باشد و باید ذهن توده متدین را در این موضوع روشن کنند.**

**\* این موضع رهبری نشان می‌دهد که ما نمی‌توانیم و نباید به بهانه حفظ نظام چشم بر بسیاری قانون‌شکنی‌ها و احیاناً ظلم‌ها بندیم. باید آنها را مطرح کنیم تا تکرار نشود و نظام اصلاح شود. تصور برخی افراد از «نظام جمهوری اسلامی» این است که چون پسوند «اسلامی» دارد و ولی فقیه در رأس آن است هیچ خطا و ظلمی صورت نمی‌گیرد؛ در حالی که چنین ادعایی حتی در مورد حکومت پیغمبر اسلام هم درست نیست. پیامبر اسلام در جریان فتح مکه که می‌خواست بدون خونریزی انجام شود،**

<sup>[1]</sup> در استان اشاره کرد و افزود: مصاحبه کارشناسان بیمه ای و درمانی در ایام هفته هر روز با رادیو فارس، برنامه رادیویی بی تعارف با مسئولین در ۲۱ تیرماه جاری، افتتاح شعبه اقماری شهرک گلستان ، بازدید از کارخانجات شهرک صنعتی و برنامه پیاده روی خانوادگی است

<sup>[2]</sup> در ادامه فرج الله رجبی نژادمدیر مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه تأمین اجتماعی ابزار مقله خدمات اجتماعی است ،افزود: برای هر نوع خدماتی باید اقتصاد رونق داشته باشیم و هزینه خدمات از بخش دولتی و خصوصی تأمین شود

<sup>[3]</sup> در ادامه نیز علی‌اکبر بنی‌هاشمی مدیر درمان تأمین اجتماعی استان فارس به دو میلیون و ۸۰ هزار نفر زیر پوشش تأمین اجتماعی هستند

<sup>[4]</sup> مدیرکل تأمین اجتماعی استان فارس با بیان اینکه در استان ۱۳۳ هزار نفر مستمری‌بگیر هستند، افزود: پرداختی به مقرری بگبران بیمه بیکاری ماهانه ۸میلیارد تومان است

<sup>[5]</sup> تعهدات در بخش تعهدات کوتاه مدت ماهانه ۶ میلیارد تومان و در بخش تعهدات بلند مدت ماهانه ۱۵۲ میلیارد تومان است